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Det er en svær situation for forældre, at få sit barn anbragt  
udenfor hjemmet. Vi kan stå til rådighed for forældrene og dækker  
nogle af de behov, som forældre til anbragte børn kan have. 

Det er Socialkonsulenterne Danmark ApS' erfaring, at mange forældre  
kan udvikle deres forældrekompetence, hvis de mærker, at kontakt- 
personen tager dem alvorligt og de bliver respekteret som forældre. 

Socialkonsulenterne Danmark Aps kan være med til at styrke foræl-
drenes involvering omkring barnet, og støtte forældrene i kontakten 
med barnet.

Socialkonsulenterne Danmark ApS støtter forældrene i sabmarbejdet 
med kommune og anbringelsesstedet, og vi er opdateret omkring den 
lovgivning kommunen handler ud fra. 

Socialkonsulenterne Danmark ApS arbejder professionelt og har 
flere års erfaring som kontaktperson for forældre, hvis barn/børn er 
anbragt uden for hjemmet, jf. Lov om Social Service § 54.

For nærmere oplysninger, kontakt Marianna Gullander.
Tlf. 81 72 82 00  
marianna@socialkonsulenter.dk       



Til forældrene 
Socialkonsulenterne Danmark ApS tilbyder:

l  At være til rådighed for forældrene
l  At støtte forældrene i det, der er svært for dem
l  At være lyttende, hjælpende, undersøgende og støttende
l  At støtte og hjælpe til udvikling af forældrekompetencer
l  At respektere forældrene og lade dem afgøre, hvordan de vil  
     bruge os
l  At støtte og hjælpe forældrene med at få kvalitet i samværene
l  At støtte og hjælpe forældrene til et positivt samarbejde med         
     barnets anbringelsessted
l  t støtte forældrene i samarbejdet med anbringende myndighed

Til forvaltningen
Socialkonsulenterne Danmarks støttepersoner: 

l  Støttepersonen er uddannet inden for det socialfaglige område 
l  Støttepersonen har indsigt og viden om børns behov og  
     udvikling
l  Støttepersonen har erfaring med familier med særlige behov
l  Støttepersonen har kendskab til lovgivningen
l  Støttepersonen har erfaring i at samtale med voksne
l  Støttepersonen har ingen indflydelse på barnets anbringelse
l  Støttepersonen er fleksibel
l  Støttepersonen har tavshedspligt
l  Støttepersonen er uafhængig af kommunen
l  Støttepersonen arbejder ud fra Socialministeriets vejledning
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